
Nedašovský zpravodajwww.nedasov.cz

1

Vlhký a chladný máj hospodáři je milý, 
bude hojně sena a obilíbude hojně sena a obilí

číslo 1
Květen 2019

Po zimním období, kdy po několika letech 
bylo dost sněhu a  vypadalo to, že bude i  do-
statek vláhy, přišel suchý duben a znovu začíná 
problém s vodou. Trochu to teď napravil měsíc 
květen, přesto hned v  úvodu všechny žádám 
o rozumné nakládání s pitnou vodou.

Projekty v  letošním roce jsou zaměřeny 
hlavně na zdroje pitné vody. Chceme obnovit 
dva vrty u školy, které by zásobovaly pitnou vo-
dou školu a v případě velkého sucha by sloužily 
i pro rodinné domky v dolní části obce. Měl by 
se využít i  vodní zdroj z  Puklin. Pokud budou 
v  létě znovu tropické teploty, může se stát, že 
i tyto zdroje nebudou stačit. Z důvodu poklesu 
stavu podzemních vod se připravuje i společný 
projekt NAPOJENÍ OBCÍ BRUMOV, NÁVOJNÁ, 
NEDAŠOV A NEDAŠOVA LHOTA NA SKUPINO-
VÝ VODOVOD. Bude chvíli trvat, než se připra-
ví projekt, vyřídí povolení a provede realizace. 
Tento projekt bude realizován prostřednictvím 
mikroregionu VALAŠSKÉ KLOBUCKO. Letos by 
se mělo pokračovat i  na stavbě sportovního 
areálu. Opravuje se most u parku. Řeší se změ-
na č. 1 územního plánu obce. Vykupují se po-
zemky pod již opravenou cestou na pasekách. 
Čeká nás taky dořešit pozemky pod cestou ke 
kostelu. Je nachystán projekt na opravu cesty 
nad Juříkovou, kvůli sesuvu.  Pořád je potřeba 
něco připravovat, povolovat, pak kolaudovat … 
Snad se podaří zrealizovat plánované akce.

Bc. Alena Nováková, starostka obce



2

Nedašovský zpravodaj Květen 2019

jako provozovatel místního vo-
dovodu v  Nedašově a  Nedašové 
Lhotě upozorňuje z  důvodu opě-
tovně hrozícího nedostatku vody 
na nutnost šetření vodou.  Přestože 
se situace v měsíci květnu díky deš-
ťovým srážkám zlepšila, může přijít 

Obec Nedašov výstavba, s.r.o. ýObec Nedašov výstavba, s.r.o. 
velmi suché léto a podzim a situa-
ce z  loňského roku, kdy se musela 
voda dovážet i  do Nedašova, se 
může opakovat. Proto prosíme ob-
čany, aby s vodou nakládali uvážli-
vě a hospodárně. Vedení obce vzni-
klou krizovou situaci řeší pracemi 

na postupném znovuzprovoznění 
vodovodu Pukliny a  připojováním 
dalších menších, ale přesto vý-
znamných zdrojů vody, jako je na-
příklad vrt u základní školy.

Tomáš Kvasnička, DiS., 
jednatel

Poděkování  Zlínskému  kraji za účelovou investiční dotaci z  RP12-19 Programu 

dotace obcím pro jednotky SDH obcí ZK ve výši 72.952,-Kč na nákup elektrocentrály.

Projekt - Nedašov vrty HV 1, HV 2, Nedašov, okres Zlín je spolufi nancován Státním 

fondem životního prostředí ČR na základě rozhodnutí ministra životního prostředí.

Poděkování Státnímu fondu životního prostředí ČR za podporu formou dotace ve 

výši 80% z celkových uznatelných nákladů.

Dne 3. 6. 2019 proběhne sběr nebezpečného odpadu (pneumatiky, oleje, barvy, ředidla, atd.), zpětného odběru 
(televize, ledničky, monitory, zářivky, výbojky, ledničky, pračky, sporáky, mikrovlnné trouby, vrtačky, vysavače, žehlič-
ky, atd.) a budou přistaveny kontejnery na velkoobjemový odpad z domácností (koberce, nábytek, atd.)
Tento sběr bude u hasičské zbrojnice, kontejnery budou přistaveny od 8,00 hodin. Od 15,00 hodin do 17,00 hodin 
bude přistaveno auto na nebezpečný odpad.

Nejvíce problémů je s kontejnery na plast. Pořád jsou přeplněny odpadem, který tam nepatří.

PATŘÍ – obalové folie strech, bublinkové, čiré i barevné, sáčky, plastové tašky, sešlápnuté PET láhve, obaly od pracích, 
čistících a  kosmetických přípravků, kelímky od jogurtů, mléčných výrobků, misky, kbelíky, kanystry do objemu 
5 l bez obsahu nebezpečných látek.
NEPATŘÍ – znečištěný polystyren ze stavby, velké polystyrenové kusy, novodurové trubky, PVC linoleum a jiné podla-
hové krytiny, izolace kabelů, mastné obaly se zbytky potravin nebo čistících přípravků, obaly od žíravin, barev, olejů 
a jiných nebezpečných látek, bakelit, automobilové plasty, molitan, laminát.

Kontejnery na papír jsou u obecního úřadu. Pokud házíte krabice, prosíme o jejich rozložení nebo roztrhání, ať 
nezabírají celou popelnici.

Poslední dobou taky musíme pořád odvážet pytle s odpadem uloženým u kontejnerů - domovní odpad, 

plenky, textil, stavební materiál atd. Toto nám svozová fi rma neodveze. 

PROČ TAK ZNEČIŠŤUJETE ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ A OKOLÍ KONTEJNERŮ? 

Úklid a odvážení na skládku stojí další peníze, které by se mohly využít na něco potřebnějšího.

Sběr nebezpečného a velkoobjemového odpaduSběr nebezpečného a velkoobjemového odpadu



Nedašovský zpravodajwww.nedasov.cz

3

Informace z oddělení matriky a evidence obyvatelInformace z oddělení matriky a evidence obyvatel

pořadí nejčastěji užívaná jména počet 
1. Josef 77
2. Marie 63
3. František 51
4. Anna 44
5. Petr 39
6. Pavel 34
7. Jiří, Jan 30
8. Martin 27
9. Jakub, Alois, Jana 25
10. Ludmila, Anežka, Jaroslav 24
11. Michal, Ladislav, Lukáš, Tomáš 20
12. Vojtěch 19
12. Karel, Marek 17
13. Václav, Ondřej 15
14. David, Eva, Lenka, Veronika 14
15. Zdeněk 13
16. Kateřina, Marcela 12
17. Jarmila, Michaela, Monika, Věra, Radek 11
18. Adam, Markéta, Marta, Helena, Tereza 10
19. Františka, Alena, Eliška, Jitka, Miroslav, Pavla 9
20. Hana, Martina, Daniel, Lucie, Petra 8
21. Barbora, Kristýna, Filip, Karolína, Stanislav 7
22. Ivana, Dagmar, Dominik, Klára, Natálie 6
23. Božena, Adéla, Jindřich, Milan, Andrea, Jaro-

slava, Libor, Patrik, Šimon, Zdenka
5

24. Aneta, Antonín, Gabriela, Irena, Jarolím, Kami-
la, Rostislav, Štěpán, Vlastimil, Simona, Zuzana

4

25. Anděla, Alžběta, Emílie, Iva, Kristina, Lubomír, 
Radim, Nikola, Peter, Roman, Rozálie, Štěpán-
ka, Viktorie, Vít, Sára, Tadeáš, Vladimír

3

26. Anastázie, Diana, Dorota, Erik, Jasmína, Joha-
na, Libuše, Magdaléna, Bronislava, Elena, Ema, 
Erika, Jiřina, Laura, Marián, Adriana, Darina, 
Denisa, Dominika, Emanuel, Jindřiška, Jonáš, 
Julie, Miriam, René, Sabina, Silvie, Sofi e, Tama-
ra, Vendula, Oľga, Radka, Samuel, Taťána, Tere-
zie, Renata, Romana, Vlasta, Vojtěška

2

27. Agáta, Alexander, Amálie, Amelia, Anna Marie, 
Antonie, Antonia, Anastazie, Amálie, Anton, 
Augustin, Aleš, Blanka, Beata, Carolyn, Cyril, 
Dalibor, Denis, Dana, Ella, Emil, Ilona, Jarolíma, 
Juraj, Ladislava, Leona, Ľuboš, Mária, Miloslav, 
Emília, Hedvika, Iveta, Jolana, Jozef, Justýna, 
Karol, Kryštof, Leontýna, Liliana, Lucia, Ľudmi-
la, Kryštof, Matěj, Miloš, Ester, Gustav, Ivo, Ján, 
Milena, Nela, Olga, Otília, Viktor, Vincent, Vladi-
slav, Yola Emma, Zdenek, Zdeňka, Žofi e, Pavlí-
na, Vladislava, Zbyněk, Zlatuše, Nina, Růžena, 
Sofi a, Tatiana, Tobiáš, Valentina, Vincenc, Zdena

1

nejčastěji užívaná příjmení počet 
Novák 106
Fojtík 89
Fojtíková 83
Nováková 73
Holba 70
Holbová 59
Kolínková, Kolínek 56
Šenkeříková, Vaculík, Šenkeřík, Vaněk 22
Miklas 20
Miklasová 18
Vaňková 17
Cícha 16
Macháčová, Macháč, Švachová 15
Surá  13
Solařová, Švach 12
Marek, Pacík, Surý 11
Pacíková, Vaculíková 10
Juřicová, Mikuška, Bartošák, Bartošáková, Machů, So-
lař, Šuráňová, Tomeček

9

Mikušková, Masař, Matúšů, Šuráň, 8
Hořák, Kozubíková, Marková, Šánková 7
Cíchová, Kozubík, Hořáková, Juřica, Řeháková, Šánek, 
Zimek, Řehák, Šerý

6

Masařová, Naňák, Beňo, Chamaj, Ptáček, Tomečková 5

Počet obyvatel

K 1.1.2019 bylo v naší obci přihlášeno 
k trvalému pobytu 1364 obyvatel.

V  roku 2018 se našim občankám 

narodilo 17 dětí. 

Jsou to : Adam Novák, Elena Jančaro-
vá, Matyáš Struhař, Eliška Struhařová, 
Vojtěch Zádrapa, Lukáš Marek, Josef 
Fojtík, Alois Kolínek, Lukáš Sucháček, 
Lenka Rajznauerová, Sofi e Šuráňo-
vá, Emma Štork, Václav Šerý, Viktor 
Hajdúch, Vojtěch Juřica, Jan Novák, 
Štěpán Kořenek

V roku 2018 zakončili svou pozemskou pouť naši spoluobčané

Františka Bučková, Božena Tomečková, Matyáš Struhař, Anton Beňo, Milan 
Marek, Marie Bartošáková, Anežka Macháčová, František Novák, Jan Solař, 
Karel Fojtík, Jiřina Holbová, Anděla Nováková, Alois Naňák, Miroslav Hrnči-
řík, Alois Holba, František Fojtík, Alena Holbová

Naši nejstarší občané

94 let - Kolínková Anna
90 let - Holbová Anastazie
89 let - Novák Josef 
88 let - Švachová Anežka, Juřicová Žofi e, Zapletal Jaroslav, 
87 let - Marková Marie, Zimková Emilie
86 let - Novák Josef
85 let - Hořák Václav, Kolínek Karel, Šenkeříková Marie, Fojtík Vladimír

Statistika jmen a příjmení, které užívají občané naší obce



4

Nedašovský zpravodaj Květen 2019

44444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444

Připravované akcePřipravované akce
• 23. 5. 2019 ŠKOLNÍ AKADEMIE -VYSTOUPENÍ ŽÁKŮ ZŠ A MŠ. 

 začátek v 15,00 hodin  

• 29. 6. 2019 TURNAJ RODŮ + DĚTSKÝ DEN -  akce TJ Nedašov

• červenec. 2019 MEMORIÁL ALOISE FOJTÍKA – žákovský turnaj TJ Nedašov

• červenec 2019 MEMORIÁL JOSEFA ŠVACHA – pořádá TJ Nedašov

• 11. 8. 2019 DOŽÍNKY –  akce  souboru Závršan

• 1. 9. 2019  HASIČSKÁ SOUTĚŽ – pořádá SDH NEDAŠOV

• 1. - 2. 11. 2019  DĚTSKÝ BAZÁREK

• 23. 11. 2019  3. KATEŘINSKÝ PLES – pořádá TJ Nedašov

Chamajová, Pagáč, Nevrlka, Slaběňáková, Šerá, Veselý, 
Púčková, Turečková

4

Hrušková, Kolmanová, Kvasnička, Lörinczová, Nevrl-
ková, Hnilička, Hrnčiříková, Jančarová, Juríková, Naňá-
ková, Mišo, Ptáčková, Zádrapová, Ratajová, Sporková, 
Slaběňák, Spáčilová, Zádrapa, Zimková

3

Bartozel, Bůbela, Jurík, Macek, Myšák, Novosád, Budo-
šová, Ďulík, Dzurová, Káňa, Kořenek, Drcman, Hnilič-
ková,  

2

Jiříková, Káňová, Krahulcová, Lysáková, Pykal, Seidl, 
Svozil, Šemoda, Šimšálek, Vilímková, Zimáčková, Zvo-
nek, Púček, Spáčil, Struhařová, Šemodová, Šimšálková, 
Zvonková, Šafařík, Šmatla

2

Adamuška, Balák, Balci, Balodyová, Bařinková, Bělejo-
vá, Benedová, Benedová Kolínková, Beňová, Bilnicová, 
Bližňáková, Bůbelová, Buček,  Budiačová, Čurečková, 
Divácký, Dobroděj, Drahotuský, Drcmanová,

1

Drcmanová Baláková, Dubčák, Dubčáková, Ďulíková, 
Duží, Dzurový, Greguška, Hacaj, Hacajová, Hajdúch, 
Hajdúchová, Horáková, Hrdlička, Hrnčiřík, Hruška, 
Hýbl, Kolman, Konečný, Kopřiva, Kopřivová, Kořen-
ková, Krahulec, Kukučková, Kukučová, Kvasničková, 
Lörincz, Lysák, Macková, Machová, Matušincová, 
Miklová, Mišúnová, Myšáková, Moravčíková, Mišová, 
Nález, Novosádová, Ondrůšek, Ondrůšková, Oriolo, 
Ouzzane, Pačinková, Pagáčová, Patocki, Plšková, Pohl, 
Popelka, Prekop, Prekopová, Pykalová, Rajznauerová, 
Rataj, Řidkošil, Řidkošilová, Seidlová, Slezák, Sporek,  
Strnková, Struhař, Sucháček, Sucháčková, Svozilová, 
Šafaříková, Štefkovičová, Talašová, Tichá, Tichý, Ture-
ček, Vašina, Vašinová, Veselá, Vilímek, Vlha, Vlhová, Voj-
tek, Vojtková, Zapletal,  Zimáček

1

Zpracovala: Ivana Cíchová, matrikářka



Nedašovský zpravodajwww.nedasov.cz

5

Informace z naší školičkyInformace z naší školičky
V plném proudu je  II. pololetí tohoto 

školního roku. Do velkých prázdnin zbýva-
jí již jen dva měsíce. Proběhl zápis dětí do 
1 třídy. Dostavilo se 38 dětí, dva rodiče po-
žádali o odklad povinné školní docházky, 
nastoupí tedy 35 žáků.  Budou  otevřeny 
2 třídy. Školu letos opustí 26 deváťáků, kte-
ří nyní řeší přijetí na střední školy. 

Žáci mají za sebou  lyžařský kurz, který 
tradičně organizujeme ve středisku na So-
láni-Bzové.

Uskutečnil se plavecký výcvik druhých 
a třetích tříd a plném proudu je Valašská 
sportovní liga. Poslední disciplíny jako od-
bíjená dívek- 3. místo, malá kopaná mlad-
ších žáků - 2. a 3. místo, košíková chlapci- 
2. místo, nás mohou letos vynést po delší 
době na medailové umístění. 

Žáci se zúčastnili několika vědomost-
ních soutěží v rámci okrsku a kraje. V rámci 
dějepisné soutěže Bible a  My nás repre-
zentovaly 2 žákyně v  celostátním  kole 
v Brně. V okresní matematické olympiádě 
dosáhl jeden žák na cenné  6. místo ve své  
kategorii v těžké konkurenci mezi 50 žáky.

Významného úspěchu dosáhla 3 děv-
čata v  oblastní soutěži Zpěváčci Valaš-
skoklobucka: Všechny byly velmi šikovné 
a konkurence obrovská. Jedna  se umístila 
v kategorii mladších zpěváčků na krásném 
3. místě a druhá starší kategorii dokonce 
na místě 1. a postoupila do kola regionál-
ního. 

V úspěšném tažení pokračují i  naše 
mažoretky, zvítězily ve své kategorii O va-
lašský klobouk a  dosáhly na 3. místo na 
Mia festivalu

 V březnu jsme pro naše žáky 3., 4. 
a  5. ročníku připravili ukázkový program 
z  Ovocentra Valašského Meziříčí.   Žáci se 
seznámili s exotickým ovocem, měli mož-
nost si sami připravit zdravou svačinku 
v podobě ovocného či zeleninového špízu 
nebo dressing. Je to součást projektu Ovo-
ce a zelenina do škol. Podobnou akci plá-
nujeme pro žáky v projektu  Mléko do škol.

Uskutečnilo se výchovně vzdělávací 
hudební vystoupení zaměřené na doprav-
ní výchovu. Žáci si zábavným způsobem  
zopakovali a  upevnili zásady chování na 
silnici, bezpečné přecházení vozovky, vý-
znam dopravních značek atd.  Proběhla 
i dopravní soutěž mladých cyklistů s teo-



6

Nedašovský zpravodaj Květen 2019

retickým testem a praktickými dovednost-
mi se zástupcem BESIPU. 

Letos jsme opět přihlášeni do soutěže 
„Srdce s  láskou darované“, kde jsme byli 
vloni velmi úspěšní a jeli si pro ocenění až 
do Prahy. 

Za zmínku určitě stojí také účast žáků 
v  chemické a  biologické olympiádě, reci-
tační soutěži a matematické soutěži Klokan.

Chci na tomto místě poděkovat rodi-
čům, kteří pracují aktivně pro Klub rodi-
čů při ZŠ Nedašov, se zájmem připravují 
a organizují Rodičovský ples. Výtěžek pak 
rozdělují na různé aktivity žáků- odměny 
v soutěžích, žákovské pomůcky, příspěvek 
na dopravu na lyžařský výcvik, na školní 
výlety, dětský den, rekvizity pro vystoupe-
ní žáků apod. Zisk z plesu činil 74 924.- Kč. 

V letošním školním roce proběhly na 
škole dvě školní inspekce z ČŠI. Hodnotily 
se podmínky vzdělávání, průběh vzdělá-
vání, naše výsledky, bezpečnost žáků na 
škole, hospodaření školy a stravovací pod-
mínky žáků. Obě kontroly dopadly velmi 
dobře. Zprávy jsou k  přečtení na webo-
vých stránkách školy. 

Na 23. května vás chci pozvat na Školní 
akademii, kde se vám přestaví naši žáci se 
svým kulturním programem. Vystoupení 
se uskuteční v  Obecním domě Nedašov 
od 15 hodin.

Také v  mateřské škole se děti nenudí. 
K tradičním akcím, které se v MŠ  uskutečni-
ly  patří fašanková obchůzka obcí společně 
s žáky 8.ročníku, výroba Moreny a její pouš-
tění po vodě, velikonoční tvoření s  rodiči, 
ekoprogram v  rámci Dne Země, stavění 
máje, čtení pohádek , divadelní vystoupení 
žáků ZŠ a pod.   Nyní se naši nejmenší  při-
pravují na vystoupení ke Dni matek a také 
na školní akademii. Čeká je také výlet s ro-
diči do Rožnova pod Radhoštěm. S před-
školáky se rozloučíme jejich pasováním na 
školáky v závěru měsíce června u táboráku.

Zápis nových dětí do mateřské školy se 
uskutečnil  6. května. V současné době je 
MŠ naplněna na plný počet  43 dětí. Připra-
vujeme i prázdninový provoz.

Věřím, že život naší školy sledujete i na 
našich internetových stránkách www.
zsnedasov.cz nebo na Facebooku. 

Vážení rodiče, přeji Vám i Vašim dětem 
krásné jarní a letní měsíce a žákům úspěš-
né ukončení 2. pololetí tohoto školního 
roku. 

Mgr. Milan Mužík, ředitel ZŠ a MŠ Nedašov



Nedašovský zpravodajwww.nedasov.cz

7

Z činnosti Senior klubu NedašovZ činnosti Senior klubu Nedašov
Hlavní činností našeho klubu je 

využití volného času občanů v  seni-
orském věku. Proto se naši členové 
scházejí k  pravidelným měsíčním 
besedám za tímto účelem. Na těchto 
besedách se dobře diskutuje o všem 
možném, rádi si zazpíváme, zavtipku-
jeme  a  také oslavujeme narozeniny 
členů. Organizujeme různé zájezdy 
,jak ozdravné, poznávací, tak i  ná-
kupní. Pořádáme kulturní, sportovní 
a jiné společné akce. Když to vezme-
me od začátku roku, tak po naší 
výroční schůzi, bylo první akcí „Po-
chovávání basy„ s  taneční zábavou. 
V  březnu jsme uspořádali zájezd do 
termálních lázní do Veľkého Meděru 
a do Gyóru v Maďarsku. V dubnu  se  
konal velikonoční turnaj v  bowlingu  
v  restauraci  Amerika ve Valašských 
Kloboukách, kde jsme se báječně po-

bavili a hlavně udělali něco dobrého 
pro své tělo. Ještě tentýž měsíc  se 
uskutečnil zájezd na nákupy květin, 
sazenic, stromků a  jiného sortimen-
tu do Polského Těšína. Na zájezdy 
s námi jezdí i občané, kteří nejsou čle-
ny našeho klubu a  také naši přátelé 
senioři ze Vsetína. Další zájezd, který 
připravujeme do Rájecké  Lesné na 
Slovensko  se uskuteční 21.6.2019. Co 
se týká dalších aktivit , které nás v nej-
bližší době čekají,  je  oslava  Dne ma-
tek,   na které nám vystoupí děti z MŠ 
Nedašov ,dále se zúčastníme turnaje 
v  pétanque s  názvem  „Senior Cup „ 
v Luhačovicích. Záštitu nad touto akcí 
převzala členka  Rady Zlínského kra-
je , Michaela Blahová. Během května 
máme ještě pozvání na májovou zá-
bavu do Tuchyně  a  koncem května 
tradiční oslava letnic se smažením 

vaječiny s  našimi hosty z  Tuchyně 
a  Vsetína. V  červnu nás čeká osla-
va Dne otců a   start na sportovních 
hrách seniorů v Nové Dubnici na Slo-
vensku. Pokud by chtěl někdo rozšířit 
náš klub o dalšího člena, má možnost 
se přihlásit. Naše besedy jsou vždy 
1.úterý v  měsíci od 15:00 hodin ve 
vestibulu OÚ.

Ludmila Dubčáková - předsedkyně

TJ NedašovTJ Nedašov
V zimní přestávce měla naše TJ opět napilno. Hráči zahá-

jili přípravu na jarní odvety tradičně první lednový víkend. 
V letošním roce jsme měli k dispozici také nově vybudova-
nou umělou trávu za hřištěm, což přineslo velmi pozitivní 
ohlasy mezi hráči a  trenéry. Naši nejmenší zástupci však 
využívali převážně tělocvičnu v místní ZŠ. Vedení našeho 
klubu se přes zimu také nezastavilo, protože se v kabinách 
muselo přebudovat vodovodní potrubí za nové. K  tomu 
jsme nainstalovaly nové lavičky ze strany od potoka, takže 
práce bylo až nad hlavu. Tímto patří poděkování všem, kteří 
se zapojili v brigádách a pomohli nám zase o trošku vylep-
šit naše zázemí. 

Naše A mužstvo se stále drží v popředí I. A třídy a v po-
sledních 6 zápasech bude mít ještě co dělat, aby zabojovalo 
o konečné 2. místo, které by klukům rozhodně slušelo. Béč-
ko se po podzimu také vyhouplo do popředí ve své třídě 

a určitě by chtělo skončit v elitní pětce. Dorostenci se pře-
tahují s Březnicí a Malenovicemi o prvenství ve své skupině. 
Žáci si zatím v Okresním přeboru vedou dobře a sbírají tak 
cenné zkušenosti, které rozhodně využijí v  příští sezóně. 
Zmínit musíme také naši nově založenou přípravku, která 
se schází pravidelně každé úterý a čtvrtek od 17:00. Tím-
to zveme všechny zájemce na společné tréninky, kteří by 
měli chuť se proběhnout po hřišti. Jedná se o ročníky 2010 
a mladší.

V letní přestávce se chystáme uspořádat tradiční Turnaj 
rodů, který proběhne v sobotu 29. června od 10:00. Odpo-
ledne téhož dne se uskuteční na hřišti také dětský den, děti 
se mohou těšit na skákací hrad, nejrůznější hry, malování 
na tvář, česání vlasů, zásah profesionálních hasičů a mnoho 
dalšího. V červenci proběhnou také turnaje, a to Memoriál 
Josefa Švacha pro mužstvo mužů a  Memoriál Josefů Ko-



8

Nedašovský zpravodaj Květen 2019

Vydala obec Nedašov v nákladu 400 ks. Datum vydání 15. 5. 2019
Grafi cká úprava a tisk: Tiskárna Brázda - www.TiskarnaBrazda.cz

línků pro dorostence. A na závěr také všechny zveme na 3. 
ročník Kateřinského plesu, kterým provede dechová kapela 
Dúbravanka s rockovou skupinou Manewr. 

Na závěr patří poděkování našim hlavním sponzorům 
– fi rmě CEBES a.s. zastoupenou panem Ing. Josefem Šva-
chem a  Obci Nedašov zastoupenou starostkou paní Ale-
nou Novákovou. Dále děkujeme všem menším sponzorům 

MUŽI A – I. A třída sk. A

Jarní výsledky:

Val. Meziříčí B – Nedašov 0:3
Val. Klobouky – Nedašov 2:1
Kateřinice – Nedašov 2:1 PK
Nedašov – Slušovice 2:3
Val. Příkazy – Nedašov 2:7
Nedašov – Vlachovice 1:0
Nedašov – Brumov B 4:0

Zbývající zápasy:

11.5.  16:30  venku  Vidče
19.5. 16:30  doma  Kelč
25.5.  17:00  venku Rožnov p/R.
2.6. 16:30  doma  Hrachovec
9.6.  17:00  venku  Podlesí
16.6.  16:30  doma  Vigantice

1. Slušovice 51 : 14 53
2. Podlesí 43 : 24 42
3. Nedašov 42 : 26 40
4. Vigantice 41 : 25 40
5. Val. Příkazy 39 : 27 37
6. Kateřinice 43 : 34 34
7. Vlachovice 38 : 35 32
8. Kelč 44 : 31 30
9. Val. Mez. B 47 : 46 26
10. Hrachovec 23 : 51 22
11. Val. Klobouky 24 : 46 21
12. Vidče 33 : 46 17
13. Rožnov p/R. 20 : 48 17
14. Brumov B 19 : 54 9

MUŽI B – III. třída sk. B

Jarní výsledky:

Nedašov B – Štítná B 4:1
Rudimov – Nedašov B 3:4 PK
Nedašov B – Bohuslavice 3:0
Nedašov B – Vys. Pole 6:1
Nedašov B – Drnovice 1:0 PK
Šanov – Nedašov B 2:0
Nedašov B – Bratřejov 4:2

Zbývající zápasy:

11.5. 16:30 venku  Hvozdná
18.5. 17:00 doma Dol. Lhota
26.5. 17:00 venku Vel. Ořechov
2.6. 15:30 venku Rokytnice
8.6. 17:00 doma Biskupice
15.6. 16:00 venku Petrůvka

1. Vel. Ořechov 83 : 15 54
2. Hvozdná 68 : 17 52
3. Dol. Lhota 52 : 33 41
4. Nedašov B 46 : 44 33
5. Vys. Pole 32 : 30 33
6. Drnovice 45 : 37 29
7. Rudimov 58 : 60 29
8. Štítná B 43 : 59 29
9. Biskupice 49 : 44 28
10. Bratřejov 49 : 57 21
11. Bohuslavice 26 : 57 20
12. Rokytnice 31 : 51 19
13. Petrůvka 34 : 57 17
14. Šanov 22 : 77 15

DOROST – Okresní přebor

Jarní výsledky:

Jaroslavice – Nedašov 0:1 PK
Nedašov – Pozlovice 2:1 PK
Nedašov – Ludkovice 3:1
Jasenná – Nedašov 2:5
Kostelec – Nedašov 4:2

Zbývající zápasy:

12.5. 10:00 doma Březnice
19.5. 10:00 venku Malenovice
26.5. 10:00 doma Jaroslavice
2.6. 10:00 venku Pozlovice
9.6. 10:00 venku Ludkovice
16.6. 13:30 doma Jasenná

1. Březnice 47 : 26 31
2. Malenovice 43 : 25 30
3. Nedašov 41 : 28 28
4. Ludkovice 43 : 36 23
5. Jaroslavice 26 : 30 20
6. Jasenná 33 : 53 18
7. Pozlovice 28 : 36 16
8. Kostelec 39 : 66 11

ŽÁCI – Okresní přebor sk. B

Jarní výsledky:

Nedašov – Pozlovice 4:2
Nedašov – Vlachovice 0:2
Zlín dívky – Nedašov 0:5
Dol. Lhota – Nedašov 4:0

Zbývající zápasy:

11.5. 10:30 venku Vizovice
19.5. 10:00 doma Ned. Lhota
26.5. 10:00 venku Pozlovice
8.6. 9:30 venku Vlachovice
16.6. 10:00 doma Zlín - dívky

1. Dol. Lhota 86 : 4 39
2. Vlachovice 41 : 8 29
3. Vizovice 36 : 26 20
4. Nedašov 26 : 29 19
5. Ned. Lhota 25 : 37 15
6. Pozlovice 21 : 45 11
7. Zlín - dívky 4 : 90 2

za podporu TJ, funkcionářům, vedení a všem pořadatelům, 
kteří se podílejí na bezproblémovém průběhu našich do-
mácích utkání. V neposlední řadě zaslouží pochvalu trenéři 
a hráči, kteří vzorně reprezentují obec Nedašov jak při do-
mácích zápasech, tak na venkovních výjezdech. Zároveň 
zveme všechny fanoušky a občany Nedašova na naše do-
mácí zápasy, sportovní a kulturní akce. Těšíme se na Vás!

7


